

ДОГОВІР № 20

про поставку продуктів харчування

м. Вараш

«02» лютого 2024 року

ЗАМОВНИК: Вараський міський центр комплексної реабілітації для осіб з інвалідністю імені **З.А.Матвієнко**, в особі директора **Федінчик Наталії Сергіївни**, яка діє на підставі Положення про Вараський міський центр комплексної реабілітації для осіб з інвалідністю імені **З.А.Матвієнко**, затвердженого рішенням Вараської міської ради від 21 грудня 2022 року №1770-PP-VIII, з одного боку, і

ПОСТАЧАЛЬНИК: Фізична особа підприємець **Водько Ігор Іванович**, який діє на підставі Виписки, з іншого боку, разом - Сторони, а кожна окремо – Сторона, уклали договір про наступне:

1. Предмет договору

1.1. Замовник та Постачальник, керуючись постановою Кабінету Міністрів України від 20.10.2010 № 953 «Про встановлення норм харчування на підприємствах, в організаціях та установах сфери управління Міністерства праці та соціальної політики», уклали договір про організацію поставки **продуктів харчування**. Класифікація продукції зазначена в Додатку (специфікації). Додаток (специфікація) є невід'ємною частиною договору.

1.2. Постачальник зобов'язується протягом 2024 року поставити Замовникові товари згідно:

- ДК 021:2015 код 15610000-7 Продукція борошномельно-круп'яної промисловості;
- ДК 021:2015 код 15620000-0 Крохмалі та крохмалепродукти;
- ДК 021:2015 код 15850000-1 Макаронні вироби;
- ДК 021:2015 код 15830000-5 Цукор і супутня продукція;
- ДК 021:2015 код 15820000-2 Сухарі та печиво; пресерви з хлібобулочних і кондитерських виробів;
- ДК 021:2015 код 15320000-7 Фруктові та овочеві соки;
- ДК 021:2015 код 15330000-0 Оброблені фрукти та овочі;
- ДК 021:2015 код 15420000-8 Рафіновані олії та жири;
- ДК 021:2015 код 03140000-4 Продукція тваринництва та супутня продукція;
- ДК 021:2015 код 15410000-5 Сирі олії та тваринні і рослинні жири;
- ДК 021:2015 код 15840000-8 Какао; шоколад та цукрові кондитерські вироби;
- ДК 021:2015 код 15860000-4 Кава, чай та супутня продукція;
- ДК 021:2015 код 15870000-7 Заправки та приправи;
- ДК 021:2015 код 15890000-3 Продукти харчування та сушені продукти різні;
- ДК 021:2015 код 03210000-6 Зернові культури та картопля.

1.3. Сторони визнають можливість зменшення обсягів закупівлі залежно від реального фінансування видатків.

2. Порядок розрахунків та ціна товару

2.1. Постачальник подає Замовнику документи, що підтверджують витрати. Замовник перевіряє доцільність та ефективність витрат. Якщо під час проведення перевірок Замовником встановлено факти неповного документального підтвердження якості поставленої продукції (відсутність сертифікату якості, посвідчення якості тощо), Замовник відмовляє в прийнятті документів, що підтверджують фактичні витрати та повертає їх Постачальнику з письмовим повідомленням причин повернення.

2.2. З розрахункового рахунку Замовника проводиться оплата фактичних витрат Постачальника, шляхом перерахування належних сум на розрахунковий рахунок Постачальника на підставі накладної протягом 7 (семи) банківських днів з моменту підписання накладної.

2.3. Ціни на Продукцію узгоджуються Сторонами додатково. Торгова націнка складає не більше 15 % від закупівельних цін на Продукцію. В будь-якому випадку визначення вартості Продукції здійснюється за цінами, сформованими відповідно до вимог чинного законодавства на продовольчі товари, щодо яких запроваджено державне регулювання та за цінами, рівень яких не повинен перевищувати середніх цін на окремі продукти харчування за даними головного управління статистики у Рівненській області.

2.4. У разі коливання ціни товару на ринку за одиницю товару, Постачальник письмово звертається до Замовника щодо зміни ціни за одиницю товару за умови, що така зміна не призведе до збільшення суми,

№ 20 ВУ 02.02.2024

визначеної в договорі про закупівлю. Наявність факту коливання ціни товару на ринку підтверджується довідкою(ами) або листом(ами) (завіреними копіями цих довідки(ок))/листа(ів) відповідних органів, установ, організацій, які уповноважені надавати відповідну інформацію щодо коливання ціни товару на ринку.

2.5. Відстрочка оплати фактичних витрат не може перевищувати 30 днів.

2.6. Загальна сума (вартість) даного договору **208 496,43 грн. (двісті вісім тисяч чотириста дев'яносто шість гривень 43 копійки) без ПДВ** і складається з сум, зазначених в усіх накладних, виписаних протягом терміну дії даного договору, які є невід'ємною частиною.

3. Відповідальність сторін.

3.1. За порушення умов даного договору винна Сторона несе відповідальність згідно чинного законодавства.

3.2. Постачальник сплачує Замовнику пеню в розмірі подвійної облікової ставки НБУ, діючої на дату нарахування пені від вартості непоставленої чи недопоставленої продукції за кожен день не поставки.

3.3. За порушення термінів розрахунків, встановлених даним договором, Замовник сплачує Постачальнику пеню в розмірі подвійної облікової ставки НБУ, діючої на дату нарахування пені за кожен день порушення термінів розрахунків.

4. Обов'язки сторін

4.1. Замовник зобов'язаний:

4.1.1. Подавати Постачальнику заявку на поставку продуктів харчування не пізніше ніж за 5 днів до дня поставки із зазначенням асортименту та об'ємів.

4.1.2. Здійснювати контроль за якістю продуктів харчування, їх терміном вжитку, об'ємом поставки та асортиментом.

4.1.3. Контролювати ціни на продукти, що поставляються.

4.1.4. Приймати продукти харчування по кількості і асортименту згідно накладних, по якості згідно документів, які засвідчують якість товару. Товар вважається прийнятим після підписання накладних Замовником і Постачальником.

4.1.5. Пред'являти претензії про якість продукції не пізніше як через 24 години з моменту їх отримання. Виклик представника Постачальника обов'язковий, він повинен прибути на протязі 3 годин з моменту виклику для складання акту.

4.1.6. Повертати всю тару з-під продукції в належні терміни.

4.2. Постачальник зобов'язаний:

4.2.1. Поставляти продукти харчування для Замовника в асортименті, об'ємі в терміни вказані в поданій заявці та з врахуванням фактичної кількості дітей присутніх на момент поставки продуктів харчування.

4.2.2. Поставляти продукти харчування які відповідають вимогам стандартів технічних умов та ГОСТів, затверджених в Україні.

4.2.3. Забезпечувати доставку товару Замовнику усією необхідною документацією, що передбачена чинним законодавством України (сертифікат якості, рахунок-фактура тощо).

4.2.4. При відпуску продуктів харчування надавати достовірну інформацію про їх основні споживчі якості, терміни зберігання.

4.2.5. Постачальник не несе відповідальності за прострочені Замовником терміни реалізації товару.

4.2.6. Доставляти продукцію своїм транспортом та за свій рахунок, пред'являти санітарний паспорт на машину.

4.2.7. Надлишки та неякісну продукцію забирати, на протязі 8 годин з моменту поставки.

5. Дія непереборної сили

5.1. Жодна зі сторін не несе відповідальності перед іншою Стороною за затримку чи невиконання зобов'язань по даному договору, обумовлених форс-мажорними обставинами.

5.2. Якщо обставини непереборної сили діють на протязі трьох послідовних місяців і не виявляється ознак їх припинення, даний договір може бути розірваний Замовником і Постачальником шляхом направлення повідомлення іншій Стороні.

6. Захист персональних даних Сторін

6.1. Представники Сторін, уповноважені на укладання цього Договору, погодились, що їх персональні дані, які стали відомі Сторонам в зв'язку з укладанням цього Договору, включаються до баз персональних даних Сторін.

6.2. Підписуючи даний Договір уповноважені представники Сторін дають згоду (дозвіл) на обробку їх персональних даних, з метою підтвердження повноважень суб'єкта на укладання, зміну та розірвання Договору, забезпечення реалізації адміністративно-правових і податкових відносин, відносин у сфері бухгалтерського обліку та статистики, а також для забезпечення реалізації інших передбачених законодавством відносин.

6.3. Представники сторін підписанням цього договору підтверджують, що вони повідомлені про свої права відповідно до ст. 8 Закону України «Про захист персональних даних».

6.4. Сторони забезпечують захист персональних даних уповноважених представників Сторін у відповідності із законодавством про захист персональних даних.

7. Термін дії договору

7.1. Договір вступає в силу з моменту підписання та діє до 31 грудня 2024 року, а в частині розрахунків - до повного його виконання.

7.2. Сторони за взаємною згодою можуть припинити дію договору. Сторона, яка вирішила розірвати договір, повідомляє про це письмово іншу сторону за 2 місяці до розірвання договору.

7.3. У разі відмови Постачальника від виконання умов договору Замовник має право розірвати договір в односторонньому випадку.

7.4. Зміни чи доповнення до даного договору мають юридичну силу тільки в тому випадку, якщо вони оформлені в письмовій формі і підписані двома сторонами.

8. Інші умови

8.1. Внесення доповнень та змін до даного договору проводиться за узгодженням сторін, про що одна Сторона інформує письмово іншу за 5 днів.

8.2. Даний договір укладено у двох примірниках, по одному для кожної із Сторін. Кожний примірник має однакову юридичну силу.

8.3. Всі суперечки та розбіжності, що виникають між Сторонами по даному договору або зв'язку з ним, вирішуються шляхом переговорів між Сторонами.

8.4. У випадку неможливості вирішення розбіжностей шляхом переговорів вони підлягають розгляду в Господарському суді в установленому законодавством порядку.

8.5. Наявність недоліків по якості продукції і терміни їх усунення фіксуються двохстороннім актом за участю представників сторін.

8.6. У випадках, не передбачених цим договором, Сторони керуються діючим законодавством України.

9. Юридичні адреси, банківські реквізити і підписи сторін

ЗАМОВНИК

Вараський міський центр комплексної реабілітації для осіб з інвалідністю імені З.А.Матвієнко
34400, Рівненська область, м. Вараш,
вул. Меслибницька, Північний мікрорайон,
буд. 9
ЄДРПОУ 38468937,
р/р UA978201720344200002000085132,
Державна казначейська служба України,
м. Київ, тел.: (03636) 2 37 95; 2-42-50,
факс: (03636) 2-32-29



Наталія ФЕДІНЧИК

ПОСТАЧАЛЬНИК

Фізична особа підприємця
Водько Ігор Іванович

34400 Рівненська обл., м. Вараш
м-н. Вараш будинок 26А, квартира 52
РНОКПП 2818604256
р/р UA67305299000026006010706915
в АТ КБ Приватбанк,
МФО 305299
тел.: 0981267696



Ігор ВОДЬКО

Специфікація

№ з/п	Перелік продуктів харчування	Кількість	Од. вим.	Ціна за од. без ПДВ	Сума, грн без ПДВ
1	ДК 021:2015 код 15610000-7 Продукція борошномельно-круп'яної промисловості				16 599,75
	Борошно пшеничне в/г	200	кг	15,49	3 098,00
	Крупа перлова	55	кг	12,81	704,55
	Крупа пшенична	50	кг	12,66	633,00
	Крупа гречана	90	кг	30,00	2 700,00
	Крупа ячна	50	кг	12,81	640,50
	Крупа пшона	80	кг	23,69	1 895,20
	Крупа вівсяна	20	кг	30,54	610,80
	Булгул	40	кг	57,60	2 304,00
	Рис	85	кг	47,22	4 013,70
2	ДК 021:2015 код 15620000-0 Крохмалі та крохмалепродукти				2 603,70
	Манна крупа	35	кг	19,02	665,70
	Крохмаль картопляний	25	кг	77,52	1 938,00
3	ДК 021:2015 код 15850000-1 Макаронні вироби				2 418,00
	Вироби макаронні	100	кг	24,18	2 418,00
4	ДК 021:2015 код 15830000-5 Цукор і супутня продукція				10 500,00
	Цукор - пісок	350	кг	30,00	10 500,00
5	ДК 021:2015 код 15820000-2 Сухарі та печиво; пресерви з хлібобулочних і кондитерських виробів				1 635,00
	Сухарі панірувальні пшеничні	25	кг	65,40	1 635,00
6	ДК 021:2015 код 15320000-7 Фруктові та овочеві соки				33 579,00
	Сік	1050	шт	31,98	33 579,00
7	ДК 021:2015 код 15330000-0 Оброблені фрукти та овочі				40 737,00
	Капуста квашена	90	кг	60,00	5 400,00
	Паста томатна	50	кг	126,84	6 342,00
	Сухофрукти	65	кг	78,00	5 070,00
	Родзинки	30	кг	140,00	4 200,00
	Мармелад	70	кг	220,00	15 400,00
	Курага	5	кг	180,00	900,00
	Горошок овочевий заморожений	20	кг	90,00	1 800,00
	Огірки солені	25	кг	65,00	1 625,00
8	ДК 021:2015 код 15420000-8 Рафіновані олії та жири				9 180,00
	Олія соняшникова рафінована	170	л	54,00	9 180,00
9	ДК 021:2015 код 03140000-4 Продукція тваринництва та супутня продукція				26 565,00
	Мед натуральний	30	кг	177,00	5 310,00
	Яйця курячі	3900	шт	5,45	21 255,00
10	ДК 021:2015 код 15410000-5 Сирі олії та тваринні і рослинні жири				7 021,00
	Сало	50	кг	140,42	7 021,00
11	ДК 021:2015 код 15840000-8 Какао; шоколад та цукрові кондитерські вироби				16 962,00
	Какао-порошок	10	кг	199,50	1 995,00
	Зефір	100	кг	149,67	14 967,00
12	ДК 021:2015 код 15860000-4 Кава, чай та супутня продукція				3 495,00
	Кава злакова	8	кг	240,00	1 920,00
	Чай	7	кг	225,00	1 575,00
13	ДК 021:2015 код 15870000-7 Заправки та приправи				3 713,98
	Перець мелений	4	кг	353,10	1 412,40
	Лавровий лист	2,14	кг	486,72	1 041,58
	Сіль йодована харчова	70	кг	18,00	1 260,00
14	ДК 021:2015 код 15890000-3 Продукти харчування та сушені продукти різні				450,00
	Дріжджі	3	кг	150,00	450,00
15	ДК 021:2015 код 03210000-6 Зернові культури та картопля				33 037,00
	Горох сухий	35	кг	18,00	630,00
	Картопля	2300	кг	14,09	32 407,00
	Всього				208 496,43

Сума прописом: 208 496,43 грн. (двісті вісім тисяч чотириста дев'яносто шість гривень 43 копійки) без ПДВ.



Замовник

Паталія ФЕДІНЧИК

Постачальник



М.П.

Ігор ВОДЬКО